



## تامین مسکن در یانوردان در قالب طرح اقدام ملی مسکن پیگیری می شود

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه تامین مسکن در یانوردان در قالب طرح اقدام ملی مسکن پیگیری می‌شود، در خصوص حادثه دو اتوبوس گفت: اتوبوس خبرنگاران تولید مدل ۱۳۸۵ بوده و معاینه فنی داشته و بعد از سانحه هم کارشناس نقص فنی در آن مشاهده نکرده است ولی در اتوبوس سربازان تخلف شرکت محرز است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی ۸ تیرماه در حاشیه مراسم روز دریانورد در گفت‌وگو با خبرنگاران، گفت: جامعه ۱۳۰ هزار نفری دریانوردان ایرانی که به اقصاقاط کشور سفر می‌کنند، نماند اقتدار ملی هستند و اقدام مهمی که دریانوردان در سال‌های ۹۸ و ۹۹، دو سال متفاوت برای صنایع کشتی‌سازی ایران رقم خورد و در این ۲ سال بالاترین ضریب اشغال فضای کاری برای صنایع دریایی را شاهد بودیم.

عضو کابینه دولت دوازدهم با تاکید بر این‌م مطلب که هم اکنون هیچ کشتی توقیفی در بنادر کشور وجود ندارد، در خصوص سوانح اخیر اتوبوس‌ها که موجب جان باختن دو خبرنگار و فوت ۵ سرباز معلم شد، توضیح داد:هفته‌گذشته ۲ سانحه اتوبوس یکی برای سرباز معلم‌ها و دیگری برای خبرنگاران رخ داد و امروز هم گزارش کمیسیون ایمنی راه‌ها هم در سایت وزارت راه وشهرسازی وهم سایت پلیس راه منتشر شد.

به گفته اسلامی، در اتوبوس خبرنگاران اتوبوس مورد استفاده، صورت وضعیت خروج از شهر نداشته است و سرویس کارخانه بوده است و راننده نتوانست سرعت مطمئنه را حفظ کند که سبب

مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین اظهار داشت:

# ساخت واکسن کرونا با تکیه بر دانش جوانان کشور

متخصصان کشور در تولید واکسن کرونا اظهار داشت: امروز شاهد هستیم که جوانان کشور با تکیه بر دانشی و تخصص اقدام به ساخت واکسن کرونا در کشور کرده اند، و امیدواریم بزودی توزیع و تزریق آن نیز آغاز شود تا شاهد بازگشت شرایط عادی در کشور باشیم.
مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین با اشاره به همکاری این بانک در راه اندازی این مرکز برای تزریق واکسن کرونا گفت: انجام مسئولیت های اجتماعی توسط نهادهای مالی در امور عام المنفعه از اقداماتی است که بانک ایران زمین بر آن تاکید ویژه ای دارد. وی افزود: از زمان شیوع

بیماری کرونا ما اقدامات زیادی را در راستای کمک به بیمارستان ها، نهادهای بهداشتی و ... انجام دادیم و سعی کرده ایم با برگزاری کمپین های اطلاع رسانی ضمن آگاه سازی مشتریان، از شیوع این بیماری در شعب خودنیز جلوگیری کنیم.
استاد در انتها با اشاره به همکاری که توسط بانک ایران زمین در راستای کمک به تولید واکسن ایران زمین انجام گرفته که بزودی اطلاع رسانی خواهد شد.

اسلامی تاکید کرد: اتوبوس خبزنگران تولید مدل ۱۳۸۵ بوده و معاینه فنی داشته و بعد از سانحه هم کارشناس نقص فنی در آن مشاهده نکرده است ولی در اتوبوس سربازان تخلف شرکت محرز است.

عضو کابینه دولت دوازدهم در خصوص احداث بندر جدید در جاسک گفت: برای ساخت این بندر در منطقه کوه مبارک فراخوان داده و هرکس پیشنهاد بهتری بدهد در آن اجرایی خواهیم کرد تاکنون با هیچ کشوری مذاکره نداشته ایم.

وی همچنین درباره ترخیص کامیون های وارداتی از گمرک گفت: برنامه ای که مقام گمرک در تلوویزیون توضیح داد را دیدم که اخلاقا کار اشتباهی است که امضای من را نشان داد ولی متن نامه را نخواند، اورنقی در تراز وزیر نیست که جواب وزیر را بدهد.

اسلامی افزود: طبق قانون، واردات کامیون های تا سه سال ساخت باید در ازای گواهی اسقاط کامیون فرسوده باشد. وزیر نمی تواند دستور دهد که بدون گواهی اسقاط ، کامیون ها ترخیص شود و چنین دستوری خلاف قانون است. مردم کامیون وارد کرده اند که طبق قانون بوده است و دستگاه های مربوطه باید اجازه دهند اینها وارد کشور شوند تا جایگزین ناوگان فرسوده که در جاده ها تردد دارند شوند. وی اظهار کرد: تاکنون ۲۰۰ دستگاه کامیون خارجی ترخیص و پلاک شده است.

وزیر راه و شهرسازی گفت: از مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خواسته‌ام فراخوانی از طریق انجمن‌ها در حوزه مسکن دریانوردان داشته باشند تا به دریانوردانی که مسکن ندارند، در استان خودشان در قالب مسکن ملی، مسکن تعلق گیرد. وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: شرایط وام ودیعه مسکن امسال نسبت به پارسل تغییر چندانی نکرده است و فقط ۵۰ میلیون تسهیلات به ۷۰ میلیون و ۳۰ میلیون به ۴۰ میلیون افزایش یافته است.

## صدور ۵۵۰۰ میلیارد ریال ضمانت نامه

### در شعب استان خوزستان

**مدیر عامل بانک توسعه تعاون استان خوزستان را به عنوان استان سرآمد در صدور ضمانت‌نامه بانکی طی سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ دانست که ۵۵۰۰ میلیارد ریال ضمانت نامه در این استان صادر شده است.**

مدیر عامل پایگاه توسعه تعاون در نشست تخصصی با مدیر، معاونین و برخی شعب برگزیده استان خوزستان اظهار داشت: جایگاه شعب استان خوزستان در صدور ضمانت‌نامه در میان استان‌های برتر قرار دارد و طی سالهای ۹۹ و ۱۴۰۰ به میزان ۵۵۰۰ میلیارد ریال ضمانت‌نامه در این استان صادر گردیده است که با توجه به حضور صنایع ملی نفت، گاز و پتروشیمی در استان، این مزیت در بانک وجود دارد تا خدمات تخصصی مساعدی در این زمینه برای پیمانکاران و فعالین اقتصادی ارائه گردد.

نقی وشی شعب بانک توسعه تعاون در خوزستان را در پیشبرد برنامه‌های توسعه استان بسیار تاثیر گذار دانست و گفت: همکاریان مطلع هستند که تسهیلات بانکی در استان خوزستان حائز اهمیت است و در اجرای طرح‌های ملی نیز با برنامه‌ریزی منسجم و ارتباط مداوم با ستاد بانک، شرایطی فراهم گردد تا مشتریان و نیز عموم مردم استان از خدمات بانک رضایت کافی را داشته باشند.

مهديان عملکرد بانک توسعه تعاون در جبران خسارت سیل استان در بخش کشاورزی حائز اهمیت دانست و همچنین افزود: بانک توسعه تعاون از فرصت طرح‌های ملی در راستای حمایت از تعاونگران و صنعتگران استان استفاده نموده و در همین زمینه ۱۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات بند الف تبصره و ۹۵۷ میلیارد ریال نیز در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری پرداخت شده است.

مهديان با اشاره به شرایط اقلیمی خاص استان و بروز برخی دشواری ها ناشی از گرمای هوا و ریزگردها گفت: تدابیری اتخاذ گردیده تا شرایط فعالیت بانکی در استان برای همکاران تسهیل گردد و نیز در تعیین محل فعالیت پرسنل شعب نیز فرآیندی دنبال شود تا همکاران با وضعیت و شرایط بهتر به خدمت‌رسانی مشتریان و مراجعین ادامه دهند. وی افزود: استان به لحاظ تجهیز منابع و مدیریت ارتباط با مشتریان نیز رتبه قابل قبولی در مجموعه بانک توسعه تعاون به خود اختصاص داده است و در موضوع اعطای تسهیلات و مبالغ برف ایمنی نیز برنامه‌های متعددی برای استان تدوین شده و پیش بینی می‌شود در سال جاری، تعاونگران و کارآفرینان استان در سطح مساعدی از پرتقوی تسهیلاتی بانک بهره‌مند گردند.

در این جلسه سعید معادی معاون مدیرعامل در امور استان ها و بازاریابی، حسن شریفی معاون مدیرعامل در امور عملیات بانکی، رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی و حمیدرضا البرزی مدیر امور اعتباری بانک تخصصی در خصوص عملکرد استان مطرح نمودند و جلیل کریمی برچونی مدیر شعب استان خوزستان، یحیی نادیان معاون مالی و ارزی، غلامعلی جولایی معاون اعتباری و حقوقی، علیداد محتمم زاده معاون اداری و پشتیبانی، علیرضا فرد تیموری رئیس شعبه مرکزی اهواز، داریوش دهدشتیان رئیس شعبه ماهشهر و علیرضا خدادادی رئیس شعبه شوشتر نیز نکات مهمی در خصوص عملکرد فعلی و برنامه‌های بهبود یادآور گردیدند.

## نقش بانک مسکن در تعادل بخشی به بازار

به نقش تاثیرگذار وزارت راه و شهرسازی در حوزه سیاستگذاری بازار مسکن، روز گذشته از معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی دعوت به عمل آمد تا در خصوص آخرین برنامه های این وزارتخانه برای مدیریت و ساماندهی بازار مذاکره شود.

آذری با تاکید بر اینکه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تلاش می کند تا طرح ها و قوانین در حوزه مسکن عملیاتی شوند تا در نهایت تاثیر مثبت خود در بازار را بگذارند، گفت: یکی از وظایف مجلس علاوه بر قانونگذاری، بعد نظارت است که قلعا در این خصوص مجلس در راستای احقاق حق مردم و عمل به قوانین در حوزه کنترل بازار مسکن تمام توان نظارتی خود را به کار می گیرداین نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، درباره تاثیر طرح جهش تولید و تامین مسکن در بازار گفت: بازار مسکن به متغیرهای اقتصاد کلان وابسته است و از این جهت علاوه بر طرح های بخشی، باید متغیرهایی مثل تورم و رشد سرمایه گذاری هم بهبود پیدا کنند تا در کنار افزایش تولید مسکن بتواند بازار را کنترل کند.

وی ادامه داد: بنابراین کمیسیون عمران مجلس مصمم است، علاوه بر

### بانکک و بیمه

## تقدیر اساتفاداران قم و خراسان شمالی از بانک مهر ایران

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، دکتر بهرام سرمست اساتفادار قم با ارسال لوح سپاس برای دکتر مرضی اکبری مدیرعامل بانک مهر ایران از اقدامات این بانک برای کمک به مقابله با کرونا تشکر کرد. در متن این لوح سپاس آمده است:

«شیوع ویروس کرونا با همه مرارت‌ها و تلخی‌های خود، جلوه‌های کم‌نظیری از شکوه، همبستگی، وحدت، نوع دوستی، ایثارگری، همراهی، همدلی و اعتماد بین مردم و مسئولان این مرز و بوم را به نمایش گذاشت.

اینجانب ضمن ارج نهادن به اقدام ارزشمند و خادسندانه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در زمینه خرید و اهدای اقلام و تجهیزات درمانی، به دانشگاه علوم پزشکی، مراکز بهداشتی و پایگاه‌های سلامت منتخب استان قم و همچنین اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه و کمک‌های بلاعوض به پرسنل حوزه سلامت و افراد آسیب‌دیده از کرونا، از زحمات و همراهی‌های ستودنی جناب‌عالی و اعضای محترم هیات مدیره آن بانک تشکر و قدردانی نموده و توفیق روزافزوتان را در مسیر رشد و بالندگی بیش از پیش ایران اسلامی در ظل توجهات ولی‌عصر(عج) از خداوند منان خواستارم.»

همچنین محمدعلی شجاعی، اساتفادار خراسان شمالی نیز در نامه‌ای خطاب به دکتر مرضی‌اکبری، مدیرعامل بانک مهر ایران، نوشت: «در خصوص اعطای تسهیلات به دانشجویان بی‌بضاعت و همچنین اجرای طرح همیاران مهر و مشارکت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در طرح شهید سلیمانی به‌منظور مقابله با بیماری کرونا، بدین‌وسیله از زحمات جناب‌عالی و مدیریت محترم شعب استان و همکاران گرامی‌شان جهت اجرای طرح‌های فوق، تقدیر و تشکر می‌کنم.» لازم به یادآوری است بانک مهر ایران در اردیبهشت سال جاری ۱۵هزار قلم تجهیزات پزشکی مقابله با بیماری کووید۱۹ از جمله کپسول اکسیژن، پالس‌اکسنتری، دستگاه ضدعفونی‌کننده محیط با پرتو فرابنفش و تستیج رخ خریداری و آن‌ها را در قالب مسئولیت اجتماعی خود، با هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و مراکز بهداشت و درمان اهدا کرد.

#### حسین زاده تشریح کرد:

## نقش بانک ملی ایران در حل مشکلات ناشی از تحریم

مدیرعامل بانک ملی ایران تاکید کرد که بخش عمده مشکلات بانکی ناشی از اعمال تحریم های ظالمانه علیه کشورمان طی سال های اخیر با کمک این بانک حل شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده با بیان این که بانک ملی ایران از گذشته تجارب خوبی در زمینه مقابله با تحریم داشت، افزود: نیروهای بانک در این زمینه بسیار ورزیده شده اند و برای مشکلات، راه حل های متعددی دارند. او با اشاره به این که بانک ملی ایران تلاش های زیادی برای خروج کشور از چالش ها و تنگنایهای بخش ارزی و بین الملل بانکی داشته است، اظهار کرد: واحدهای خارج از کشور این بانک هم تجربه های انباشته زیادی داشته و دارند که به حل مشکلات کمک کرده اند. حسین زاده با بیان این که بانک ملی ایران با شعب خارجی خود توانسته است یک شبکه زنجیره ای مطلوب در حوزه بانکی ایجاد کند، گفت: البته بسیاری از اقدامات انجام شده در دوران تحریم را نمی توان باوگو کرد، اما حقیقتا فعالیت های بزرگی در این حوزه انجام شده که در نهایت اقتصاد کشور و مردم از آن منتفع شده اند.

#### بیمه مرکزی در اطلاعیه ای اعلام کرد:

## وظیفه ما بررسی صلاحیت اعضای هیات مدیره شرکت های بیمه ای است نه تعیین آنها

**نظر به انعکاس / انتشار مطالبی با موضوع شرکت سهامی بیمه سرمد در برخی از رسانه ها و درج برخی از ادعاها و بعضا اتهامات در خصوص این شرکت، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان نهاد ناظر و حاکمیتی صنعت بیمه به دو دلیل:**

. عمل به وظیفه قانونی خود در حمایت از بیمه گران و بیمه گذاران در چارچوب ماده اول قانون تاسیس

. و نام بردن از این نهاد در برخی از مطالب منتشر/ منعکس شده

موارد زیر را برای تنویر افکار عمومی اعلام می دارد:

– یکی از سیاست های تعیین شده سال جاری در راستای تحقق شعار « تولید، پشتیبانی ها و مانع زداییها» تسریع و سهولت در خدمت رسانی به ذینفعان و به حداقل رساندن میزان پاسسختگی‌به و تقاضاها و مطالبات رسیده ازطرف مردم و شرکت های بیمه است، در همین راستا یکی از این وظایف اعلام احراز و یا عدم احراز تقاضاهای دریافتی برای تصدی مدیران کلیدی شرکت های بیمه در چارچوب آیین نامه شماره ۹۰شورای عالی بیمه است، به گونه ای که با برنامه ریزی صورت گرفته مدت زمان رسیدگی به درخواست ها به حداقل زمان ممکن کاهش یابد.

– بیمه مرکزی وظیفه تعیین و معرفی اعضای هیات مدیره شرکت ها را ندارد، بلکه تنها مطابق با قوانین و مقررات، احراز و یا عدم احراز صلاحیت افراد معرفی شده را اعلام می کند.

– مطابق با بررسی های انجام شده، مصداق عینی و قابل اتکایی برای اثبات برخی از تخلفات اعلام شده در مطالب برخی از رسانه ها در خصوص این شرکت وجود ندارد اما برخی از تخلفات در این شرکت اتفاق افتاده که گزارش آن بصورت مفصل تهیه شده و بطور معمول در کمیته ارزیابی عملکرد مدیران کلیدی شرکت در بیمه مرکزی بررسی خواهد شد.

– میزان حقوق، مزایا و اضافه کاری های مدیران عامل، اعضای هیات مدیره، مدیران و حتی کارکنان کلیه شرکت های بیمه ای از طریق مصوبات هیات مدیره ی شرکت ها در مجامع سالانه آنها تعیین و به امضای رییس هیات مدیره شرکت نیز می رسد، باتوجه به اینکه گزارش این مجامع در نهایت به بیمه مرکزی ارسال شده و فرایند های عملیاتی شدن مصوبات بصورت منطقی طی می شود، مشاهده مستندات دریافتی نشان می دهد که فارغ از میزان پرداختی اختصاص یافته، تخلف قانونی در پرداخت حقوق و مزایا به مدیران شرکت بیمه سرمد صورت نگرفته است. در خاتمه از رسانه های معظم انتظار می رود که در تهیه مطالب خود قبل از انتشار/انعکاس، از صحت و درستی آن مطمئن شوند و تا بررسی کامل و جامعی انجام نداده اند– مانند استناد به اسنادی که ملاحظه تاریخ آنها نشان می دهد که بررسی آنها به ماههای قبل از انعکاس گزارشهای مرتبط با این موضوع بوده است–، نسبت به درج آنها اقدام نکنند.

## امکان بهره‌برداری از خدمات جدید سامانه صیاد در شعب بانک آینده

**در پی پیاده‌سازی برخی دیگر از خدمات جدید سامانه صیاد در درگاه خدمات الکترونیکی بانک مرکزی ج.ا.ایران، امکان ارائه این خدمات به مستترین از طریق بانک آینده، به‌عنوان بانکی پیشتاز در اتصال به سامانه صیاد، فراهم است.**

«امکان ابطال برگ‌های خام دسته‌چک‌های صیادی» که پیش از این در سامانه صیاد (پیچک) ثبت نشده و مورد استفاده قرار نگرفته‌اند، از جمله این خدمات جدید است که از اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ فراهم شده است.

هم‌چنین، گزینه «عودت انتقال»، این امکان را برای مشتریان فراهم می‌سازد که پس از میدانه چک (ثبت توسط صادرکننده و تأیید توسط ذی‌نفع)، چنان‌چه فرد دریافت‌کننده چک، تمایل به عودت چک به نفر پیشین را داشته باشد، با انتخاب گزینه مذکور، این عملیات را به‌انجام رساند.

### مفقود گردیده (نوبت اول)

**مدرک فارغ التحصیلی (کوهپایانه موقت) اینجانب فاطمه اسمعیلی فرزند حسین به شماره ملی ۱۳۷۴۱۶۷۰۷۱ صادره از تبریز در مقطع کارشناسی رشته دبیری ریاضی صادره از واحد دانشگاهی تبریز باشماره ثبت (۱۷/۶/۱۱۱۵۱) و تاریخ ثبت ۸۶/۲/۵ مفقودگردیده است وفاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ارسال نماید.**